
 

 

本社移転のご案内 
 

 

拝啓 初夏の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社では本社を下記に移転し 2018 年 7 月 2 日より移転後の新本社にて営業を開

始することになりましたので、謹んでご案内を申し上げます。 

今後とも社員一同業務に精励いたしますので、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上

げます。 

 なお、本移転に伴う金融機関等の取引口座の変更はございません。 

まずは書中をもちましてお知らせかたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 2018 年 6 月吉日 

 

記 

 

移転先        〒223-0057  神奈川県横浜市港北区新羽町 176 番地 103 号室 

新電話番号     045-633-4434 

新ＦＡＸ番号     045-633-4485 

業務開始日      2018 年 7 月 2 日（月曜日） 

日本アブコー株式会社 

代表取締役 今須 一揮 

 
 

        
 
        最寄り駅：横浜市営地下鉄「北新横浜駅」徒歩 5 分 

       車：首都高速神奈川 7 号横浜北線「新横浜出入口」１分 

         第三京浜道路「港北 IC」７分 

日本アブコー㈱


